
1-02-4047-4114-21  
Републи ка 

	

 Срб иЈа 	IIII IIIIIIIII IIII IIIIIIIIIIIII 

	

Републичкаагенци јаза 	 0001784320148 
у ~ 	елкктро,ккекомуNикаWк 

Број : 1-02-4047-4/ 14-21 
Датум: 30.04.2014. 
Београд 

Ha  основу чл. 116. и Прилога ЗИ Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", 
број 124/12), 

РЕПУБЛИЧКА АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУИИКАЦИЈЕ 
11000 Београд, Вишњиliева број 8 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ  0  ЗАКЈbУЧЕИОМ УГОВОРУ 
0  КУПОВИНИ И ИСПОРУЦИ ПОРТАБЛ МЕРИОГ УРЕ ЪАЈА 

Наручилац — Републичка агенција за електронске комуникације, улица Вишњи ћева 
број 8, 11000 Београд. Интернет адреса Наручиоцаје: www.ratel.rs; 

Врста Наручиоца: Остало. Наручилац је основан Законом о електронским 
комуникацијама („Службени гласник  PC"  број 44/10), као регулаторно тело у области 
електронских комуникација; 

Предмет јавне набавке је набавка добара — Портабл мерни уређај за кабловске системе 
са подршком за DOCSIS 3.0; 

Назив и ознака из општег речника набавке је 32440000 - Телеметријска и терминална 
опрема; 

Уговорена вредност износи 367.957,00 динара без ПДВ односно 441.549,00 динара са 
ПДВ, сагласно понуди број 1-02-4047-4/ 14-12 од 15.04.2014. године у 9.23 сати, понуђача 
„Micom TM International" д.о.о., ул. Булевар Војводе Мишића број 39а, 11000 Београд; 

Критеријум за доделу уговораје најнижа понуђена цена; 

Примљене су три понуде, које су, након стручне оцене, оцењене као прихватљиве; 

Највиша понуђена цена износи 499.300,00 динара без ПДВ односно 599.160,00 
динара, сагласно понуди број 1-02-4047-4/14-11 од 15.04.2014. године у 8.38 сати, понуђача 
„Ibis-instruments" д.о.о., ул. Тошин бунар број 272, 11070 Нови Београд; 

Републичка агенција за електронске комуникације 
Вишњиtlева 8, 11000 Бе0град, Релублика Србија 
Контакт центар и факс: 011 3242 673 
www.ratel.rs 



Најнижа понуђена цена износи 367.957,00 динара без ПДВ односно 441.549,00 динара 
са ПДВ, сагласно понуди број 1-02-4047-4/ 14-12 од 15.04.2014. године у 9.23 сати, понуђача 
„Micom  TM  International" д.о.о., ул. Булевар Војводе Миши ћа број 39а, 11000 Београд; 

Одлука о додели уговораје донета 22.04.2014. године; 

Уговор о јавној набавци је закључен са добављачем „Micom  TM  International" д.о.о. са 
седиштем у Београду, улица Булевар Војводе Миши ћа број 39а; кога заступа Дарко Павичић ; 
ПИБ: 103465565; матични број: 17566881; број рачуна: 160-284044-89 код „Banca Intesa" а.д. 
Београд; шифра делатности: 7120; 

Уговор остаје на снази до истека превиђене гаранције од 36 месеци. 

Републичка агенција за електронске комуникације 
Вишњиtiева 8, 11000 Београд, Реиублика Србија 

	
Страна 2 од 2 

контакт центар и факс: 011 3242 673 
www.ratel.rs 


	Page 1
	Page 2

